
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 1 - 18. 03. 2024

TECHTECH  news  
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

Oslovte napřímo a ihned 1500 plastikářských subjektů
VYUŽIJTE ONLINE MAILING plastikářského zpravodaje TECHnews,

prolinkovaný na Vámi určenou webovou adresu

-individuální TECHnews mailing

obsahující jen a pouze vaši inzerci a PR vaší firmy
Vaše informace se v koncentrované podobě dostane k odborné

veřejnosti, k výrobním firmám, distributorům, prodejcům

Tento mailing lze realizovat i mimo standardní vydání TECHnews
cena 39 000,– Kč

-mailing, který je součástí vydání TECHnews

Vaše komerční sdělení je součástí těla mailu
cena 19 000,– Kč

Při dvou a více opakováních výrazné slevy

04/2024 - 18. 03.

SPUR rozšiřuje své podnikání
na Olomoucko
Zlínská společnost SPUR dokončila 
v pátek svou další úspěšnou akvizici poté, 
co oficiálně převzala provoz recyklační 
části firmy JELÍNEK-TRADING v Křelově-
Břuchotíně. Nově vzniklá firma nese název 
SPUR plastic recycling.

Do skupiny podniků SPUR se křelovská 
provozovna o rozloze 4,5 ha začlení 
technologickými zařízeními a letitým know-
how v oblasti zpracování plastového granulátu, 
s povolenou kapacitou závodu 20 tisíc tun 
recyklátu ročně. Firma JELÍNEK-TRADING má 
nejdelší historii v České republice v oblasti 
recyklace plastového odpadu. „Pan Otto 
Jelínek byl se svým týmem průkopníkem v této 
oblasti již předtím, než se slovo recyklace stalo 
tak frekventovaným pojmem, jakým je dnes. 
Tento krok ve svém podnikání tedy vnímám jako 
další silný závazek,“ vysvětlil generální ředitel 
společnost SPUR, Tomáš Dudák.

„Velmi jsme uvítali, že se pan Jelínek rozhodl 
pro prodej recyklační části své firmy právě nám. 
Tímto krokem získáváme nejen technologický 
přínos, vhodné prostory a technické vybavení, 
ale i skvělý tým téměř třiceti zaměstnanců, kteří 
v plném počtu a bez jakýchkoli organizačních 

změn přecházejí do nové společnosti,“ zdůraznil 
Tomáš Dudák, jehož zájmem je zachovat stávající 
tým lidí v plném rozsahu. „Do poloviny příštího 
roku předpokládáme až zdvojnásobení počtu 
zaměstnanců,“ sdělil.

Hlavním posláním nově založené firmy SPUR 
plastic recycling s.r.o. je zpracování plastového 
odpadu, jeho mechanická recyklace a následná 
transformace recyklátu na finální výrobky, jako 
jsou produkty pro vybavení domácností nebo 
obaly, které budou dodávány přímo koncovému 
zákazníkovi. Skupina SPUR se takto stává 
důležitým partnerem v oblasti úplné recyklace 
plastů pro své globálně působící zákazníky 
i celou společnost. „Druhy plastů, na které 

jsou zaměřeny naše aktivity, jsou především 
polypropylen, dále pak polyetylen a PET,“ popsal 
Tomáš Dudák a doplnil, že ambicí nově vzniklé 
firmy je nabídnout společnostem zabývajícím se 
sběrem a tříděním plastového odpadu stabilní 
a ekonomicky udržitelný obchodní model, 
který zajistí původcům odpadu (občanům, 
municipalitám nebo výrobním společnostem) 
smysluplné řešení odpadového hospodářství 
nejekologičtějším možným způsobem.

Společnost SPUR se již od svého založení 
snaží o maximální udržitelnost prostřednictvím 
využívání recyklátu ve svých plastových 
výrobcích. Zatím však jen jedna čtvrtina 
zpracovávaného materiálu pochází 
z obnovitelných zdrojů. To chce ale společnost 
aktivně měnit. „Uhlíkové neutrality je možné 
dosáhnout především tak, že budeme důsledně 
oddělovat hospodářský růst od spotřeby zdrojů 
zaváděním principů cirkulární ekonomiky, tzn. 
snižováním spotřeby surovin na jedné straně 
a recyklací a opětovným použitím materiálů 
na straně druhé. To je právě ten přístup, který 
může naše skupina ovlivňovat,“ upozornil Tomáš 
Dudák a dodal, že je to základní předpoklad 
pro naplňování principů dlouhodobého 
udržitelného rozvoje a Green Dealu.

https://svetplastu.eu
https://www.spur.cz/
https://www.csobleasing.cz/Financovani/Elektromobil?ic1=:


elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 2 - 18. 03. 2024

FORMY 
A PLASTY  
2024

POZVÁNKA NA 13. ROČNÍK 

MEZINÁRODNÍ ODBORNÉ KONFERENCE 

POŘÁDANÉ FIRMOU JAN SVOBODA S.R.O.

16.–17. května 2024
Hotel Maximus Resort
Brno

ↆ

elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

I na tuto otázku budeme společně hledat odpověď 
na konferenci FORMY a PLASTY 2024

Proč v dnešní době mají některé firmy přetlak 
výroby a rozvíjejí se, zatímco jiné jsou na kraji přežití?

ↆ
ↆ Získejte náskok díky informacím. Přihlaste se na konferenci již dnes 

na emailu: dvorakova@jansvoboda.cz Těšíme se na Vaši účast! JAN SVOBODA s.r.o.

GENERÁLNÍ PARTNEŘ I MEDIÁLNÍ PARTNEŘ I

Aleš Ausperger / Libeos, s.r.o. / ČR
Realita vs. Nastavení technologických parametrů
Marcel Šimek / Plantyst s.r.o. / ČR
Nová generace plynulejší výroby
Petr Šikýř / EKO-KOM, a.s. / ČR
(Nejen) plastové obaly ve světle legislativy
Gianluca Mozzato / THERMOPLAY S.p.A. / IT
Praktické aplikace horkých trysek Thermoplay
Tomáš Vít / 3Dwiser s.r.o. / ČR
Změňte pravidla hry díky novým možnostem aditivní výroby

Tomáš Mamula / Mewa Textil-Service CZ/ ČR
Efektivní zachycení uniklých provozních kapalin 
a jejich ekologická likvidace podle nových předpisů
David Kaprál / Jiří Křivánek / PROGRESIO s.r.o. / ČR
„Quo vadis Homo Dominus?“ - aneb investice do lidí se vyplatí!
Luigi Briguglio/ PROMEC FITTINGS S.R.L. / IT
Efektivní aplikace chladících okruhů
Jan Svoboda / JAN SVOBODA s.r.o. / ČR
Hydraulický ráz
Martin Urban, Aleš Klapetek / Prestar, s.r.o. / ČR
Manipulace a automatizace pro zvýšení bezpečnosti a efektivity

https://jansvoboda.cz/


elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 3 - 18. 03. 2024

Společnost Remiva, s.r.o se 13. března zúčastnila semináře 
FANUC ROBOSHOT EXPERIENC

Této akce se zúčastnilo přes 50 návštěvníků 
z více než 20 výrobních podniků v oboru 
plastikářské výroby a robotizace.

Jednatel a zástupce společnosti Remiva, s.r.o, 
pan Jiří Vala, zde presentoval v rámci přednášky 
nejen produktové řady primárních Compoundů 
typu Remilen, Remiblend, ale také služby 
spojené s dnešním trendem využití recyklátů 
nejen v Automotive.

Jako jedna z mála společností na českém trhu 
nabízí Remiva dodávky originálních granulátů 
při použití PCR recyklátu. Tedy materiálu 
pocházejícího ze“ žlutých popelnic“. Včetně 
certifikátu“ PCR recycled material“.

Velký díky společnosti Fanuc za to, že podporuje 
rozvoj a nový trend v oblasti cirkulární 
ekonomiky a podporu při snížení uhlíkové stopy 
v oblasti zpracování plastových materiálů.

Remiva, s.r.o.
Komenského 834
768 11 Chropyně

602 529 304
e-mail: vala@remiva.cz
www.remivagroup.cz

Magazin: Svet Plastu     Sprache: CZ     Format: 193x40mm    Thema: Image     AS: 05.01.2024

S možností přímé objednávky 
v našem Webshopu!

mailto:vala%40remiva.cz?subject=
https://www.remivagroup.cz/
https://www.remivagroup.cz/
https://www.greiner-gpi.com/cs/Nachhaltigkeit/Reduce_Weniger-ist-mehr
https://www.meusburger.com/CS/CZ/index


elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 4 - 18. 03. 2024

Skupina Röchling rozšiřuje českou
pobočku zaměřenou na obrábění plastů

Společnost Röchling Industrial rozšířila 
svou pobočku v Novém Městě na Moravě 
v České republice na centrální závod 
poskytující služby v oblasti obrábění plastů 
pro střední a východní Evropu.
 
Podnik je od konce roku 2018 součástí divize 
Industrial skupiny Röchling a byl převzat 
společně se společností Schwartz GmbH 
Technische Kunststoffe, nyní Röchling Industrial 
Xanten. Obě pobočky jsou součástí jednotky 
Machined Components, která mezinárodně 
zahrnuje 18 závodů se specializací na obrábění 
plastů, které spolu úzce spolupracují.

Profil společnosti
Skupina Röchling utváří průmysl. Po celém světě. Již více než 200 let. Naše plasty podle individuálních požadavků zákazníků mění každodenní život 
mnoha lidí – díky nim se snižuje hmotnost aut, zvyšuje bezpečnost balení léků a zdokonalují se průmyslové aplikace. Přibližně 11 737 zaměstnanců naší 
firmy pracuje tam, kde jsou naši zákazníci – na 92 místech ve 25 zemích.

Divize Industrial, jejíž součástí je i společnost Röchling Industrial Nové Město NM s.r.o., je odborníkem na optimální řešení pro každou aplikaci. Vyvíjíme 
a dodáváme plastové výrobky na míru pro všechna průmyslová odvětví. Máme nejširší dostupný sortiment termoplastů a termosetových materiálů. 
Našim zákazníkům dodáváme polotovary nebo komponenty, které jsou z nich vyrobeny třískovým obráběním.

Divize Automotive je hnací silou mobility. Naše produktová řešení v oblasti aerodynamiky, pohonů a lehkých konstrukcí pomáhají zvládnout hlavní 
výzvy. To znamená: Chráníme životní prostředí a zároveň zlepšujeme zážitek z jízdy.

Divize Medical vyvíjí inovativní, spolehlivé produkty, služby a platformová řešení podle požadavků zákazníků pro zdravotnický trh. Jako spolehlivý 
partner pomáháme našim zákazníkům po celém světě dosahovat průkopnických výsledků v oblasti prevence nemocí a regenerace zdraví.

www.roechling.com

Společnost Röchling Industrial Nové Město NM 
s.r.o. doposud vyráběla díly z litého polyamidu, 
které byly dále obráběny soustružením. Pobočka 
byla restrukturalizována, kdy výrobní plocha se 
rozšířila o 500 m2 a nyní má více než 6 000 m2. 
Byla zde instalována moderní CNC obráběcí 
centra, z nichž některá mohou velice efektivně 
vyrábět složité díly pomocí robotů.

Rozšířeno bylo také portfolio materiálů, takže 
zákazníkům je nyní k dispozici široký sortiment 
všech termoplastů od společnosti Röchling 
Industrial, od technických až po vysoce zátěžové 
plasty. Při dodávkách polotovarů spolupracuje 

Röchling Industrial SE & Co. KG
Röchlingstr. 1
49733 Haren (Ems)
T +49 5934 701-0
info.haren@roechling.com
www.roechling.com/industrial

Vedení skupiny
Franz Lübbers (předseda)
Daniel Fritz
Florian Helmich
Wilhelm Korte-Dirxen

Vaše dotazy zodpoví:
Hartwig Bleker
generální manažer Marketing & Corporate 
Communication
Röchling Industrial SE & Co. KG, Haren
T +49 5934 701-322
hbleker@roechling.com

závod v Novém Městě úzce se svou českou 
sesterskou společností Röchling Industrial Tábor 
s.r.o.

Pobočka v Novém Městě je nyní strategicky 
odpovědná za výrobu a prodej obráběných 
plastových dílů na trzích ve střední a východní 
Evropě. Vlastimil Pospíšil, jednatel české pobočky, 
s potěšením sděluje: „Nyní jsme pro všechny 
zákazníky z celého regionu střední a východní 
Evropy jednotným kontaktním místem v režimu 
One Stop Shop v oblasti obrábění plastů. V úzké 
spolupráci se závodem v Táboře jim můžeme 
nabízet kompletní program a odborné znalosti 
společnosti Röchling Industrial.“

Franz Lübbers, předseda představenstva 
skupiny Röchling a výkonný ředitel divize 
Industrial společnosti Röchling, spolu s dalšími 
vedoucími pracovníky symbolicky otevřel 
závod přestřižením modré pásky. V projevu 
k zaměstnancům uvedl: „Pobočka v Novém 
Městě je příkladem úspěchu. Díky expanzi je 
nyní strategicky významným pilířem našeho 
úspěchu v regionu střední a východní Evropy.“

Modrou pásku společně přestřihují: (zleva) Peter Eckerstorfer (ředitel Europe Machined Components), 
Dietmar Telgenkämper (globální technický ředitel Machined Components), Vlastimil Pospíšil ( jednatel 
RI Nové Město), Franz Lübbers (předseda představenstva skupiny Röchling, výkonný ředitel Röchling 
Industrial), Thomas Schlag ( jednatel RI Xanten a RI Nové Město) a Ralf van Holt ( jednatel RI Xanten).

Na obrázku je nové průčelí závodu na výrobu 
odlitků a obráběných dílů s rozlohou více než
6 000 m2.

Your high-performance supplier 
for the Healthcare industry
•  Competences in semi-finished products, machined components,  

additive manufacturing & assembly groups
• Thermoplastics & Composites 
• Clean room production

1   Healthcare European Market

Fakulta humanitních studií, Štefánikova 5670, Zlín 

17. – 18. dubna 2024
PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM:  PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM: 

4

Registrace účastníků

Zahájení konference

Fondy EU jako podpora financování projektů v oblasti udržitelnosti
Jaromír Manhart
Státní fond životního prostředí ČR

PCR materiály ve stavebnictví
Adam Milata
Fortemix produkce, s.r.o.

Přestávka

Národní centrum kompetence polymerních materiálů a 
technologií pro 21. století
Vladimír Sedlařík
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Centrum polymerních systémů

Uhlíková stopa plastů napříč hodnotovým řetězcem 
Vladimír Kočí
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

Vstřikování - praktická výroba bez plýtvání
Jan Svoboda
JAN SVOBODA s.r.o.

Oběd

Recyklované plasty v automotive
Libor Dobeš
Moravskoslezský automobilový klastr, z.s.

Projekty a aktivity CENIA v oblasti zpracování a recyklace plastů
Jiří Valta
Česká informační agentura životního prostředí 

Region 47 a VISC - ojedinělý projekt cílený na technologický rozvoj,
inovace a vzájemnou spolupráci mezi firmami a školami

Petr Gabriel
Ray Service, a.s.

Přestávka

ESG strategie firmy - význam a smysl
Jan Baláč
Fair Venture s.r.o. 

Pyrolyzní technologie a strategie vývoje v této oblasti
Jan Snow
ORLEN UniCRE, a.s.

Chemická recyklace plastů
Radek Pjatkan, Jiří Reiss
Česká technologická platforma PLASTY
Svaz chemického průmyslu České republiky, z.s.

Posterová sekce

Společenský večer

8:45 - 9:45

9:45 - 10:00

10:00 - 10:20

10:20 - 10:40

10:40 - 11:00

11:00 - 11:20

11:20 - 11:40

11:40 - 12:00

12:00 - 12:20

12:20 - 13:30

13:30 - 13:50

13:50 - 14:10

14:10 - 14:30

14:30 - 15:00

15:00 - 15:20

15:20 - 15:40

15:40 - 16:00

16:00 - 17:30

17:30 - 21:00

David Surý
Ministerstvo životního prostředí

Jak na EU legislativu!
Lenka Mynářová
CirkArena

Spolupráce a služby v oblasti řešení firemních odpadů
Cyril Klepek
CYRKL Zdrojová platforma, s.r.o.

Praktické zkušenosti s implementací cirkulární ekonomiky 
a recyklace z pohledu zkušebnictví
Jiří Samsonek
Institut pro testování a certifikaci, a.s.

Přestávka

Pavel Pořízka
CEITEC

Novinky v oblasti třídění
Roman Hubálek
Tomra Sorting s.r.o.

Hydro-agro-gely

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Centrum polymerních systémů

Možnosti udržitelné a nízkoemisní výroby, příklad využití
bio-degradabilních materiálů 

Miloslav Zádrapa
MAPRO spol. s r.o.

Oběd

Závěrečné slovo, diskuse

Ukončení konference - káva

9:20 - 9:40

9:40- 10:00

10:00 - 10:20

10:20 - 10:40

10:40 - 11:00

11:00 - 11:30

11:30 - 11:50

11:50 - 12:10

12:10 - 12:30

12:30 - 12:50

13:10 - 14:20

14:20 - 14:40

14:40 - 15:30

Středa 17. 04. 2024 Čtvrtek 18. 04. 2024 

Optimalizace recyklačního procesu technologiemi společnosti 
Konskilde Industries - separace a pneudoprava
Pavol Cacara
CASPRO - CZ s.r.o.

Metody laserové spektroskopie pro in-situ kvantifikaci těžkých kovů 
v procesu recyklace plastů

Václav Vávra
FANUC Czech s.r.o.

Strategie ČR ve třídění plastového komunálního odpadu a jeho 
následného využití

12:50 - 13:10

Úsporná řešení vstřikování plastů

https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/


elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 5 - 18. 03. 2024

S “nextgenstore” spouští společnost
Hennecke první online konfigurátor pro
standardní dávkovací stroje na polyuretan na světě

Internetový prodej je již dlouho standardem 
pro nespočet spotřebních produktů, či 
investičního zboží. Rychlý a globální přístup 
a možnost ověřit si dostupnost a dodací 
lhůty jsou neocenitelnou konkurenční 
výhodou. Digitální prodejní kanály jsou 
však vzácné pro složité strojní systémy 
s vybavením na míru. Zejména pokud jde 
o přizpůsobení požadovaného výrobku. 
Spuštěním prvního on-line konfigurátoru 
pro dávkovací stroje na polyuretan na 
světě učinila společnost Hennecke jako 
první dodavatel prvotřídní technologie 
pro zpracování polyuretanu jasný krok: 
zákazníci si mohou pomocí několika 
kliknutí nakonfigurovat požadovaný 
strojní systém, prohlédnout si jak bude 
vypadat v jejich výrobě pomocí rozšířené 
reality (AR) a následně požádat o závaznou 
nabídku.

Pod názvem #nextgenstore uvádí společnost 
Hennecke na trh první konfigurační platformu 
pro dávkovací stroje na světe, která je již 
nyní k dispozici na adrese: www.hennecke.
com/configurator. Název inovativního B2B 
konfigurátoru hovoří za vše: Uživatelé si mohou 
rychle a efektivně nakonfigurovat variantu stroje 
z řady NEXT GEN včetně volitelných opcí, uložit ji 
a odeslat jako poptávku přímo našim prodejním 
odborníkům s cílem vytvoření závazné nabídky. 
Jedinečný kód konfigurace umožňuje se ke 

konfiguraci kdykoliv vrátit – jak zákazníkovi, tak 
prodejnímu týmu Hennecke – a jeho použití 
je mimořádné snadné. Systém ukládá postup 
automaticky. Hennecke se tak obejde bez 
časově náročné registrace. „Učinili jsme vědomé 
rozhodnutí umožnit přístup k platformě bez 
registrace. Chceme dát všem zákazníkům 
a partnerům po celém světě možnost 
seznámit se s našimi dávkovacími stroji a jejich 
četnými funkcemi a cenami nekomplikovaným 
způsobem. K tomu patří i možnost využití 
rozšířené reality na chytrém telefonu, či tabletu 
a umístění nakonfigurovaného stroje přímo 
do zákazníkova výrobního závodu v reálném 
měřítku.“ Říká Torsten Spiller, ředitel marketingu 
a komunikace.

Spuštění konfigurátoru pro řadu ECOPLUS MK2 
z generace nových strojů NEXT GEN je pro 
společnost Hennecke jen prvním krokem. Během 
následujících měsíců budou do konfigurátoru 
přidány i řady HIGHLINE MK2 a TOPLINE 
MK2, čímž budou pokryty všechny standardní 
konfigurace z portfolia dávkovacích strojů 
Hennecke. Platforma má výrazně zjednodušit 
proces výběru a objednání, a zároveň nabídnout 
zákazníkům možnost digitalizace celého 
procesu nákupu. Kromě toho naši specialisté 
na polyuretany chtějí v budoucnu přidávat další 
funkce, které budou zájemcům pomáhat při 
konfiguraci optimální řady a stroje za použití 
umělé inteligence (AI) a logicky strukturovaných 

dotazů: „Interně již nyní poskytujeme 
profesionální podporu prodeje po celém světě 
s rozsáhlými databázemi a využitím umělé 
inteligence,“ říká Jens Winiarz, Senior Director 
Sales Metering & Composites. „Již nějakou 
dobu používáme náš komplexní prodejní 
nástroj MSE, který zajišťuje, že při poradenství 
zákazníkům lze rychle a snadno určit správný 
stroj se správnou směšovací hlavou a správnými 
vysokotlakými tryskami. Tyto odborné znalosti 
samozřejmě postupně zahrneme i do naší nové 
konfigurační platformy.“ pokračuje WIniarz. 
Nástroj MSE (Machine Selection Engine) 
využívá údaje o komponentech a vstupních 
surovinách k výběru vhodného stroje se všemi 
funkcemi a vybavením. Právě tyto odborné 
znalosti budou v budoucnu začleněny také 
do #nextgenstrou. Již v roce 2024 bude však 
možné rychle a efektivně vybrat vhodný stroj 
pouze na základě požadovaného konečného 
výrobku a jeho specifikaci

Začínáme s ECOPLUS MK2: první dávkovací 
stroj nové generace, který lze konfigurovat 
online v #nextgenstore.

Avšak již s konfigurační platformou pro řadu 
ECOPLUS MK2 učinila společnost Hennecke 
velký krok do nové éry digitalizace prodeje 
standardizovaných dávkovacích strojů. 
Společnost s dlouholetou tradicí zve své 
zákazníky a partnery, aby se této vzrušující 
cesty zúčastnili a osobně si vyzkoušeli 
přidanou hodnotu nové B2B platformy pro 
standardizované polyuretanové dávkovací 
stroje.

Pokud byste potřebovali poradit právě s novým 
#nextgenstore, či se informovat o dalších 
novinkách v off-line světe neváhejte se spojit 
s našim obchodním zastoupením Hennecke 
s.r.o. a jejich ochotným týmem na kontaktu:

Vojtěch Korbelius
Vojtech.korbelius@hennecke.cz
+420 731 065 383

Společnost Hennecke představuje první online konfigurátor pro dávkovací stroje na polyuretan na světě 
a nabízí zákazníkům rychlou, individuálně vytvořenou konfiguraci s vizualizací v rozšířené realitě.

http://www.hennecke.com/configurator
http://www.hennecke.com/configurator
mailto:vojtech.korbelius%40hennecke.cz?subject=
https://www.hennecke.com/
https://www.rosler.com/


elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 6 - 18. 03. 2024

PA66 Zytel a PA66 Minlon nyní
i s prémiovými službami od RESINEX!
Jsme nadšeni, že Resinex rozšířil své portfolio o PA66 Zytel a PA66 Minlon, což našim 
polyamidovým zákazníkům přinese novou úroveň kvality a servisu.

Co to pro Vás znamená:

• Rychlé dodání: Využijte naši pokročilou síť skladů pro rychlý přístup ke skladovým materiálům.
• Expertní podpora: Profitujte z hlubokých znalostí našich technických specialistů.
• Rychle & snadno: Digitální platforma Resinex pro snadný 24/7 přístup ke stavu objednávky, 

cenám, dokumentům a mnoha dalším.

Hledáte PA66 s vynikajícími tepelnými vlastnostmi? Objevte Zytel Plus!
• Vydrží delší dobu vystavení horkému vzduchu oproti standardnímu PA66.
• Odolá výrazně vyšším teplotám než standardní PA66.
• Vydrží více než 3000 hodin vystavení horkému oleji a 3000 hodin horké automobilové chladicí 

kapalině.
• Vydrží 2-3x déle než jiné PA66 vystavené agresivním chemikáliím a horkému prostředí.
• Uchová si většinu pevnosti sváru i po 1000 hodinách při 210 °C.

Zpevněte své výlisky díky Zytel PA66 – až 8x vyšší odolnost proti nárazu!
Neplněné, houževnaté typy jsou skvělé pro výlisky vyžadující flexibilitu a odolnost proti nárazu, 
jako jsou spojovací prvky nebo kabelové pásky, a zajišťují:
• Odolnost proti nárazu v nízkoteplotním a dynamickém prostředí.
• Nižší poškození dílů a prodluženou životnost při jejich používání.
• Vyšší prodloužení v tahu pro aplikace, které vyžadují vyšší flexibilitu.

Nejpopulárnější houževnaté typy jsou:
• Zytel® MT409AHS – středně houževnatý PA66
• Zytel® ST801 – super houževnatý PA66

Super houževnaté typy PA66 Zytel mají vrubovou rázovou odolnost Charpy vyšší než 40 kJ/m2, což 
je 8× více než v případě běžného PA66.

Zvyšte pevnost se sklem vyztuženými typy Zytel PA66!
PA66 Zytel vyztužený sklem je ideální pro aplikace, které vyžadují vysoký modul pružnosti až 
11 000 MPa a pevnost v tahu až 200 MPa.
Co všechno získáte se sklem vyztuženým PA66 Zytel (13% - 60% GF):
• Vysokou tuhost a pevnost.
• Dlouhodobou odolnost proti tepelnému stárnutí v rozsahu 170°C až 180°C.
• Chemickou odolnost vůči automobilovým kapalinám: motorový olej, palivo, brzdová kapalina 

(za použití speciální aditivace).

Nejpopulárnější typy jsou:
• Zytel® 70G13HS1L - PA66 GF13, tepelně stabilizovaný, lubrikovaný.
• Zytel® 70G30HSLR - PA66 GF30, tepelně stabilizovaný, lubrikovaný a odolný hydrolýze.
• Zytel® 70G50HSLA - PA66 GF50, tepelně stabilizovaný, lubrikovaný s vysokou tekutostí.
• Zytel® 70G50HSLR - PA66 GF50, tepelně stabilizovaný, lubrikovaný a odolný hydrolýze.

Zlepšení vlastností je maximalizováno tím, že speciálně upravená skleněná vlákna jsou 
rovnoměrně rozptýlena v matrici PA66 Zytel. Tento proces vytváří silnou chemickou vazbu 
mezi polyamidem a sklem, což výrazně zvyšuje pevnost materiálu v tahu a tuhost v různých 
podmínkách prostředí.
 

Potřebujete PA66 s vysokou rozměrovou stabilitou?
Vyzkoušejte MINLON PA66!
MINLON® PA66 jsou minerály a minerály/sklem vyztužené typy PA66, které nabízejí tuhost 
a teploty HDT podobné jako u PA66 vyztužených sklem, ale s podstatně menší tvarovou 
deformací.
MINLON® PA66 také poskytuje větší rozměrovou stabilitu a odolnost proti krípu (tečení) než 
nevyztužený PA66.

Nejpopulárnější typy jsou:
• Minlon® 10B40 - PA66, 40% minerálů.
• Minlon® 11C140 - PA66, 40% minerálů, vysoká odolnost proti nárazu.
• Minlon® 22C BK086 – PA66 vyztužený 38% minerály/sklo a tepelně stabilizovaný, černý.
• Minlon® EFE6053 – PA66 vyztužený 40 % minerály/sklo (16 % minerály a 24 % skelná vlákna).

Zaujalo Vás to?

RESINEX je tu, aby vám pomohl vybrat ten správný PA66 Zytel® a nebo PA66 Minlon®
pro váš projekt.

Napište si o vzorek zdarma, technickou radu nebo cenu na resinex.cz@resinex.com
a pro vice informací navštivte www.resinex.com.

https://www.resinex.com
mailto:resinex.cz%40resinex.com?subject=


elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 7 - 18. 03. 2024

CzechTrade podepsal 
memorandum o vzájemné 
spolupráci s Veletrhy Brno
Memorandum mezi agenturou na podporu 
obchodu CzechTrade a společností Veletrhy 
Brno (BVV) stvrzuje jejich budoucí 
kooperaci a společné zájmy. Spolupráce 
mezi zmiňovanými subjekty je rozdělena 
do dvou částí, tou první je participace 
na přípravě a realizaci cest a jednání 
představitelů BVV se zahraničními 
partnery. Druhá část spolupráce je podpora 
CzechTrade při akvizičních procesech BVV. 
Memorandum podepsali generální ředitel 
CzechTrade Radomil Doležal a generální 
ředitel BVV Jan Kubata 12. února 2024.

Agentura na podporu obchodu CzechTrade 
deklaruje záměr vzájemně prospěšné 
spolupráce, společných zájmů a využití synergií 
vyplývající z činnosti společnosti Veletrhy Brno 
(BVV). „CzechTrade bude s BVV spolupracovat 
na poli internacionalizace brněnských veletržních 
akcí, a to v rámci svých asistenčních služeb 
za využití sítě svých zahraničních zastoupení. 
Účelem tohoto memoranda je vyjádřit vůli 
a připravenost ke vzájemné spolupráci při 
přípravě, realizaci, propagaci anebo medializaci 
projektů, při nichž je vzájemná kooperace obou 
společností prospěšná,“ říká Radomil Doležal, 
generální ředitel CzechTrade a dodává: 
„Společnost Veletrhy Brno vnímáme jako 
matadora v oblasti pořádání veletrhů a výstav, 
a proto je vzájemné propojení vybraných aktivit 
výbornou příležitostí, jak prezentovat naše služby. 
CzechTrade se každý rok účastní Mezinárodního 
strojírenského veletrhu s akcemi Meeting Point 
CzechTrade nebo Sourcing Day, proto spolupráce 
mezi námi není úplnou novinkou.“

Spolupráce bude rozdělena do dvou částí, 
přičemž v první je úlohou CzechTrade, konkrétně 
zástupců zahraničních kanceláří, podílet se na 
přípravě a realizaci cest a jednání představitelů 
BVV se zahraničními partnery. V druhé části 
se budou společně podílet na akvizici nových 

klientů BVV, kde budou podporou ředitelé 
zahraničních kanceláří dle konkrétní potřeby. 
Oba účastníci memoranda také deklarují vůli 
se vzájemně informovat o pořádaných akcích, 
seminářích, workshopech a dalších formách 
vhodných k vzájemné spolupráci. „Veletrhy 
Brno jsou nejvýznamnější veletržní správou 
středoevropského regionu, některé z našich 
veletrhů, jako např. Mezinárodní strojírenský 
veletrh (MSV), patří k evropským lídrům 
v příslušné veletržní branži. Agentura CzechTrade 
nám může být přínosem a podporou především 
při našich zahraničních aktivitách a my jí naopak 
při prezentacích jejích služeb a dalších aktivit,“ říká 
Jan Kubata, generální ředitel společnosti 
Veletrhy Brno. Ze strany CzechTrade bude 
k poskytování uvedených informací pro BVV 

využita služba „CzechTrade denně“, newsletter, 
který na denní bázi poskytuje aktuální přehled 
o zahraničních obchodních příležitostech.

Důležitou součástí memoranda je spolupráce 
s BVV na dalším rozvoji strategického tématu 
„smart cities“. V rámci svých akvizičních kampaní 
může CzechTrade informovat své klienty 
o aktivitách BVV v oblasti smart cities (např. 
Urbis The Smart Cities Meetup) a BVV umožní 
prezentaci aktivit CzechTrade na akcích, které 
bude v rámci svého areálu na téma smart cities 
pořádat. CzechTrade bude také dále vytvářet 
podmínky pro efektivní podporu Exportní 
aliance CzechTrade Elements for Smart City 
v rámci aktivit BVV v této oblasti.

NOVÉ A VÝSTAVNÍ STROJE K RYCHLÉMU DODÁNÍ

VÍCE INFORMACÍ TADY

•  skladem v Českých Budějovicích, Sučanech nebo v Mnichově
•  hydraulické i elektrické
•  cenově výhodné

OUR EXPERTISE 
FOR YOUR  
APPLICATION!

Celanex® PBT
Celanyl® PA
Crastin® PBT
Ecomid® Recycled PA
Elvamide® PA
Frianyl® PA
Hytrel® TPC

Minlon® PA
Rynite® PETP
Santoprene® TPV
Selar® PA
Tynex® Filaments
Zytel® PA
Zytel® HTN PPA

https://technologicke-centrum.cz/cs/machines-and-technologies/?utm_source=technews&utm_medium=banner&utm_campaign=vystavni-km
https://www.biesterfeld.com/
https://www.czechtrade.cz/
https://www.bvv.cz/


elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 8 - 18. 03. 2024

Ceník inzerce 2024
Svět plastů – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

Svět plastů – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

Svět plastů – web banner – www.svetplastu.eu

1/1 celá strana 
190 x 270

2 sloupce
128 x 30
podval

3 sloupce
193 x 30
podval

3 sloupce
193 x 40
podval

1 sloupec
58 x 60
square

2 sloupce
120 x 60
square

barevné provedení
45 000,-

černobílé provedení 
36 000,-

4 000,- 5 800,- 6 300,- 2 500,- 5 000,-

1/2 strany 
190 x 132

barevné provedení
28 000,-

černobílé provedení 
23 000,-

1/4 strany *) 
92 x 132

barevné provedení
20 000,-

černobílé provedení 
16 000,-

*)
 m

in
im

ál
ní

 m
ož

ný
 r

oz
m

ěr

n součást vydavatelského servisu časopisu Svět plastů
n distribuce on-line v pdf formátu

n periodicita – 1 x za tři týdny
n distribuce na cca 1 500 plastikářských e-mail adres

Proklik na firemní web je automatickou součástí vaší prezentace

1/ Full Banner 468x60 px 
8000,-/měsíc

2/ Square 250x250 px 
7000,-/měsíc

3/ Square button 125x125 px 
5800,-/měsíc

4/ Skyscraper 120x600 px 
8000,-/měsíc

1

2

34

&  

Mediální partneři veletrhu MSV Brno 2023 (10. - 13.10.) 

Mediální partneři plastikářské konference FORMY-PLASTY Brno 2023 (květen) 

Kolín, listopad 2022 
Vážení dlouholetí klienti, obchodní přátelé, 

opřete se o mediální partnerství, odbornost, největší náklad a formu distribuce ve svém oboru a 
znásobte komerční dopad vaší prezentace jejím umístěním do titulu Svět plastů – odborného časopisu 
etablovaného v českém plastikářském segmentu. Pro online komunikaci můžete zdarma využít 
newsletter TECHnews. 

Jednoduše inzerujte tam, kde inzeruje vaše konkurence – opačně to nemá smysl - 
ZDE náhled Světa plastů číslo 26, speciál PLASTEX-MSV Brno 2022

 č.1/2023 – Konference FORMY-PLASTY Brno vyjde  května (uzávěrka 14.4.) 
aktivní distribuce tohoto vydání na všech plastikářských veletrzích a konferencích, rovněž možnost 
vložení nebo samostatné distribuce vašich firemních materiálů 

č.2/2023 – MSV Brno vyjde 25. září (uzávěrka 21.8.)  jako speciál a mediální partner 
veletrhu v bezkonkurenčním nákladu 10000 výtisků, s masivní předveletržní distribucí v rámci ČR. Na 
Výstavišti pak po celou dobu veletrhu distribuován s podporou BVV na všechny vystavovatele a rovněž 
ze samostatného stánku Světa plastů. Termínově tedy s možností včasného anoncování a pozvání na 
váš stánek. 

Svět plastů je distribuován ZDARMA, zcela samostatně, zalisovaný ve foliovém paketu 
v rámci celé ČR. Bezplatně je zasílán do firem, které se svojí činností jakkoliv dotýkají 
plastikářského segmentu. V tomto paketu tak tvoří nejúčinnější nástroj jak prezentaci vaší 
firmy dostat ve velkém nákladu k velkému množství vašich potenciálních zákazníků.  

Svět plastů vám nabízí prostor nejen pro inzertní prezentaci vaší firmy, ale také volnou plochu 
zdarma pro váš odborný text. Právě v odborné části spolupracuje Svět plastů s Plastikářským 
klastrem (www.plastr.cz). 

Objednávku zašlete laskavě na adresu: 
Svět plastů  – mach agency s.r.o., Vrchlického 951, 280 00 Kolín 4 

Pro vaše případné dotazy jsem plně k dispozici na telefonním čísle: 606 715 510 a mailu: 
mach@machagency.cz 

Těším se na příjemnou a pragmatickou spolupráci 

MACH Petr – za vydavatele Světa plastů a TECHnews - mach agency s.r.o. 

  .9

    
&    

                                                                                                                   
                Mediální partneři plastikářské konference PLASTKO Zlín 2024 (17. - 18.4.) 

 
Mediální partneři plastikářské konference FORMY-PLASTY Brno 2024 (16. - 17.5.) 

 
Mediální partneři veletrhu PLASTEX-MSV Brno 2024 (8. - 11.10.) 

 
                           Konference UNIPLAST Brno 2024 – 60. výročí (listopad) 

 
Kolín, listopad 2023 

Vážení dlouholetí klienti, obchodní přátelé, 
 
opřete se o mediální partnerství, odbornost, největší náklad a formu distribuce ve svém oboru a 
znásobte komerční dopad vaší prezentace jejím umístěním do titulu Svět plastů – odborného časopisu 
etablovaného v českém plastikářském segmentu. Pro online komunikaci můžete zdarma využít 
newsletter TECHnews. 
 

Jednoduše inzerujte tam, kde inzeruje vaše konkurence – opačně to nemá smysl -  
ZDE náhled Světa plastů číslo 28, speciál MSV Brno 2023 

 
 č.1/2024 – FORMY-PLASTY Brno, PLASTKO Zlín – možnost pouze vkládané inzerce! 
vyjde 13. května (uzávěrka 15.4.) aktivní distribuce tohoto vydání na všech plastikářských 
veletrzích a konferencích, eventech, rovněž možnost vložení nebo samostatné distribuce vašich 
firemních materiálů 
 
č.2/2024 – PLASTEX-MSV Brno vyjde 16. září (uzávěrka 19.8.) jako speciál a mediální 
partner veletrhu v bezkonkurenčním nákladu 8000 výtisků, s masivní předveletržní distribucí v rámci 
ČR. Na Výstavišti pak po celou dobu veletrhu distribuován s podporou BVV na všechny vystavovatele a 
rovněž ze samostatného stánku Světa plastů. Termínově tedy s možností včasného anoncování a 
pozvání na váš stánek. 

  
Svět plastů je distribuován ZDARMA, zcela samostatně, zalisovaný ve foliovém paketu 
v rámci celé ČR. Bezplatně je zasílán do firem, které se svojí činností jakkoliv dotýkají 
plastikářského segmentu. V tomto paketu tak tvoří nejúčinnější nástroj jak prezentaci vaší 
firmy dostat ve velkém nákladu k velkému množství vašich potenciálních zákazníků.  
 
Svět plastů vám nabízí prostor nejen pro inzertní prezentaci vaší firmy, ale také volnou plochu 
zdarma pro váš odborný text. Právě v odborné části spolupracuje Svět plastů s Plastikářským 
klastrem (www.plastr.cz). 
 
Objednávku zašlete laskavě na adresu: 
Svět plastů  – mach agency s.r.o., Vrchlického 951, 280 00 Kolín 4 
    
Pro vaše případné dotazy jsem plně k dispozici na telefonním čísle: 606 715 510 a mailu: 
mach@machagency.cz 
                                                             Těším se na příjemnou a pragmatickou spolupráci 
 

MACH Petr – za vydavatele Světa plastů a TECHnews - mach agency s.r.o.   
              

           

https://svetplastu.eu/doc/sp_28_2023_2stranky.pdf


elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 9 - 18. 03. 2024

elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 6 - 09. 01. 2023
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 8 - 30. 05. 2022

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

 

 - 9 - 1. 12. 2015 

Elektronický zpravodaj vydávaný ve spolupráci s časopisem Svět plastů, www.svetplastu.eu. 
Vydavatel: mach agency s.r.o., Vrchlického 951, Kolín 4, tel.: +420 606 715 510, e-mail: mach@machagency.cz. 
© Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele je zakázána jakákoli další publikace, přetištění 
nebo distribuce (tištěnou i elektronickou formou) jakéhokoli materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto PDF. 
Zájemci o komerční spolupráci s TECHnews najdou ceník a další informace na webu www.svetplastu.eu. 

TECH news 
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním svázaných, na 
striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních osob. Pokud byste 
měli aktuální zajímavou zprávu a chtěli jí publikovat, pošlete mi ji. Publikování zpráv vám 
nabízím ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě.
Možné jsou též varianty inzertní spolupráce v rámci TECHnews, jejich popis najdete níže.-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews

viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

 

 - 9 - 1. 12. 2015 

Elektronický zpravodaj vydávaný ve spolupráci s časopisem Svět plastů, www.svetplastu.eu. 
Vydavatel: mach agency s.r.o., Vrchlického 951, Kolín 4, tel.: +420 606 715 510, e-mail: mach@machagency.cz. 
© Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele je zakázána jakákoli další publikace, přetištění 
nebo distribuce (tištěnou i elektronickou formou) jakéhokoli materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto PDF. 
Zájemci o komerční spolupráci s TECHnews najdou ceník a další informace na webu www.svetplastu.eu. 

TECH news 
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním svázaných, na 
striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních osob. Pokud byste 
měli aktuální zajímavou zprávu a chtěli jí publikovat, pošlete mi ji. Publikování zpráv vám 
nabízím ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě.
Možné jsou též varianty inzertní spolupráce v rámci TECHnews, jejich popis najdete níže.

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

 

 - 9 - 1. 12. 2015 

Elektronický zpravodaj vydávaný ve spolupráci s časopisem Svět plastů, www.svetplastu.eu. 
Vydavatel: mach agency s.r.o., Vrchlického 951, Kolín 4, tel.: +420 606 715 510, e-mail: mach@machagency.cz. 
© Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele je zakázána jakákoli další publikace, přetištění 
nebo distribuce (tištěnou i elektronickou formou) jakéhokoli materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto PDF. 
Zájemci o komerční spolupráci s TECHnews najdou ceník a další informace na webu www.svetplastu.eu. 

TECH news 
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním svázaných, na 
striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních osob. Pokud byste 
měli aktuální zajímavou zprávu a chtěli jí publikovat, pošlete mi ji. Publikování zpráv vám 
nabízím ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě.
Možné jsou též varianty inzertní spolupráce v rámci TECHnews, jejich popis najdete níže.-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews

viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

 

 - 9 - 1. 12. 2015 

Elektronický zpravodaj vydávaný ve spolupráci s časopisem Svět plastů, www.svetplastu.eu. 
Vydavatel: mach agency s.r.o., Vrchlického 951, Kolín 4, tel.: +420 606 715 510, e-mail: mach@machagency.cz. 
© Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele je zakázána jakákoli další publikace, přetištění 
nebo distribuce (tištěnou i elektronickou formou) jakéhokoli materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto PDF. 
Zájemci o komerční spolupráci s TECHnews najdou ceník a další informace na webu www.svetplastu.eu. 

TECH news 
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním svázaných, na 
striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních osob. Pokud byste 
měli aktuální zajímavou zprávu a chtěli jí publikovat, pošlete mi ji. Publikování zpráv vám 
nabízím ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě.
Možné jsou též varianty inzertní spolupráce v rámci TECHnews, jejich popis najdete níže.-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews

viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

 

 - 9 - 1. 12. 2015 

Elektronický zpravodaj vydávaný ve spolupráci s časopisem Svět plastů, www.svetplastu.eu. 
Vydavatel: mach agency s.r.o., Vrchlického 951, Kolín 4, tel.: +420 606 715 510, e-mail: mach@machagency.cz. 
© Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele je zakázána jakákoli další publikace, přetištění 
nebo distribuce (tištěnou i elektronickou formou) jakéhokoli materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto PDF. 
Zájemci o komerční spolupráci s TECHnews najdou ceník a další informace na webu www.svetplastu.eu. 

TECH news 
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním svázaných, na 
striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních osob. Pokud byste 
měli aktuální zajímavou zprávu a chtěli jí publikovat, pošlete mi ji. Publikování zpráv vám 
nabízím ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě.
Možné jsou též varianty inzertní spolupráce v rámci TECHnews, jejich popis najdete níže.

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

 

 - 9 - 1. 12. 2015 

Elektronický zpravodaj vydávaný ve spolupráci s časopisem Svět plastů, www.svetplastu.eu. 
Vydavatel: mach agency s.r.o., Vrchlického 951, Kolín 4, tel.: +420 606 715 510, e-mail: mach@machagency.cz. 
© Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele je zakázána jakákoli další publikace, přetištění 
nebo distribuce (tištěnou i elektronickou formou) jakéhokoli materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto PDF. 
Zájemci o komerční spolupráci s TECHnews najdou ceník a další informace na webu www.svetplastu.eu. 

TECH news 
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním svázaných, na 
striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních osob. Pokud byste 
měli aktuální zajímavou zprávu a chtěli jí publikovat, pošlete mi ji. Publikování zpráv vám 
nabízím ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě.
Možné jsou též varianty inzertní spolupráce v rámci TECHnews, jejich popis najdete níže.

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním svázaných, na
striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních osob. Pokud byste
měli aktuální zajímavou zprávu a chtěli jí publikovat, pošlete mi ji. Publikování zpráv vám
nabízím ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě.
Možné jsou též varianty inzertní spolupráce v rámci TECHnews, jejich popis najdete níže.

Termíny vycházení TECHnews 2022:
10. 1.–31. 1.–21. 2.–7. 3.–28. 3.–18. 4.–9. 5. _speciál konf. FORMY - PLASTY Brno - 
30. 5.–20. 6.–19. 9. _speciál PLASTEX - MSV Brno, _speciál konf. PLASTKO Zlín
- 10. 10.–31. 10.–21. 11.–12. 12.
Uzávěrka je vždy v pondělí, týden před vyjitím.

TECH news - 4 - 10. 1. 2017

Společnost Maier & Korduletsch Maziva k.s. získala 
výhradní autorizaci pro český trh na další čtyři roky
Společnost Maier & Korduletsch Maziva k.s. je jedinou českou společností, které se podařilo získat 
čtyřletou výhradní autorizaci od společnosti ExxonMobil pro český trh.
Jednatelka společnosti, paní Jana Sidunová komentuje danou skutečnost následovně:
“Snažíme se o nárůst prodeje a vysoký standard zákaznického servisu. Naše výsledky se meziročně neustá-
le zlepšují a již nyní plánujeme další investice do rozvoje naší společnosti a celkově do značky Mobil. Jsme 
rádi, že se nám podařilo od roku 2011 získat postavení na trhu, a že jsme za to byli společností ExxonMobil 
oceněni.”
Chcete li tedy mít jistotu koupě originálního produktu a nadstandardní zákaznický servis, obraťte se 
na Maier & Korduletsch Maziva – partnerství, které nedrhne.

Akvizice Chemetallu dokončena
Ludwigshafen, Německo – 5. ledna 2017 – 
Koncern BASF dokončil akvizici Chemetallu, spo-
lečnosti na globální povrchové úpravy spadající 
původně pod firmu Albermale. Díky tomuto kroku 
divize BASF Coatings rozšiřuje své portfolio, aby 
byla poskytovatelem komplexnějších řešení.

Společnost BASF kombinuje své know-how z ob-
lasti chemie a nátěrových aplikací s odbornými zna-
lostmi povrchových úprav firmy Chemetall. Spojení 
byznysu bude těžit ze vzájemné globální infrastruk-
tury, rozsahu trhu a přístupu na něj. Řízení nových 
příležitostí povede k růstu díky bezkonkurenční na-
bídce řešení pro všechny zákazníky.

„Tato akvizice je pokračováním naší strategie růstu 
BASF  v České  republice.  Rozšíření  portfolia  o  vy-
soce  inovativní  řešení  předúprav  svařených  dílů 
karoserie nám umožní získat strategickou výhodu 
a lépe uspokojovat potřeby našich zákazníků z ob-
lasti  stále  rostoucího  automobilového  průmyslu,“ 
říká Filip Dvořák, Managing Director a Country 
Manager společnosti BASF spol. s r.o. v České 
republice – viz. foto. Jeho slova potvrzuje také 
prezident divize BASF Coatings, Markus Kamieth: 
„Vřele vítáme naše nové kolegy. Akvizice Chemeta-
llu nám umožní významně rozšířit náš trh. Kombi-
nací odborných znalostí a inovativní síly dvou glo-
bálních lídrů trhu urychlíme inovace a pomůžeme 
našim klientům, aby byli ještě úspěšnější.“

Chemetall vyvíjí a vyrábí technologie a systémo-
vá řešení pro povrchovou úpravu. Jejich produk-
ty chrání kovy před korozí, usnadňují tvarování 
a obrábění. Zajišťují řádnou přilnavost povlaku, 
aby byly díly optimálně připraveny k procesu na-
tírání. Tyto chemické produkty se používají v celé 
řadě průmyslových odvětví, jako jsou automoti-
ve, letectví, úpravy hliníku nebo tvarování kovů. 
Prodeje Chemetallu za kalendářní rok 2015 činily 
845 milionů dolarů.

Aby se společnost BASF připravila na bezpro-
blémovou integraci, zavedla tým řízení globální 

integrace, který zajistí kontinuitu provozu při 
zachování jasné priority v plnění zákaznických 
potřeb.

O divizi BASF Coatings – povrchové úpravy
V divizi Coatings koncern BASF vyvíjí, vyrábí 
a prodává vysoce kvalitní sortiment inovačních 
laků pro OEM, hmoty pro opravu automobilo-
vých laků a technické laky, jakož i dekorativní 
barvy. Vytváří pokročilá výkonná řešení a řídí 
výkon, design a nové aplikace, aby uspokojil 
potřeby partnerů po celém světě. BASF sdílí do-
vednosti, znalosti a zdroje interdisciplinárních 
a globálních týmů ve prospěch zákazníků pro-
vozováním společné sítě míst v Evropě, Severní 
Americe, Jižní Americe, Asii a Tichomoří. V roce 
2015 dosáhla divize BASF Coatings celosvětově 
obratu cca 3,2 miliard eur.
V roce 2016 koncern BASF získal společnost Che-
metall, předního světového dodavatele apliko-
vaných povrchových úprav pro kovové, plastové 
a skleněné substráty v celé řadě průmyslových 
odvětví a koncových trzích. Díky této expanzi se 
BASF stává ještě lepším poskytovatelem řešení 
pro nátěry. Řešení mimo vaši představivost – ná-
těry společnosti BASF. Pro vice informací o divi-
zi BASF Coatings a jejich produktech navštivte 
www.basf-coatings.com.

O společnosti BASF
Ve společnosti BASF tvoříme chemii pro udržitelnou 
budoucnost. Kombinujeme hospodářský úspěch 
s ochranou životního prostředí a klademe důraz 
na společenskou odpovědnost. Přibližně 112 tisíc 
zaměstnanců koncernu BASF přispívá k úspěchu 
našich zákazníků prakticky ve všech odvětvích po 
celém světě. Portfolio společnosti je rozděleno do 
pěti segmentů: Chemicals, Performance Products, 
Functional Material & Solutions, Agricultural Solu-
tions a Oil & Gas. V roce 2015 dosáhla BASF obratu 
přes 70 miliard eur. Akcie společnosti BASF se ob-
chodují na burzách ve Frankfurtu (BAS), Londýně 
(BFA) a Curychu (BAS). Další informace naleznete 
https://www.basf.com/cz/cz.html.

BASF_Ultracom2016Anz 190x270+3_Tsch_mnl_ZW.indd   1 31.03.16   12:46

BASF v České republice
Společnost BASF spol. s.r.o., dceřiná společnost 
BASF SE, patří k předním firmám chemického prů-
myslu v České republice. Z Prahy a jiných závodů 
je distribuován celý sortiment inovativních a vy-
soce hodnotných výrobků skupiny BASF. V roce 
2015 měla skupina BASF v České republice 296 
zaměstnanců a dosáhla obratu ve výši 915 milionů 
eur. Další informace jsou uvedeny na internetové 
stránce www.basf.cz.

Termíny vycházení TECHnews 2023:
9. 1.–30. 1.–20. 2.–13. 3.–3. 4.–24. 4. _speciál konference FORMY-PLASTY Brno -
15. 5.–5. 6.–26. 6.–11. 9.–2. 10. _speciál veletrh MSV Brno – 23. 10.–13. 11.–4. 12.–18. 12.
Uzávěrka je vždy v pondělí, týden před vyjitím.

TECHTECH  news  
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

Oslovte napřímo a ihned 1500 plastikářských subjektů
VYUŽIJTE ONLINE MAILING plastikářského zpravodaje TECHnews,

prolinkovaný na Vámi určenou webovou adresu

-individuální TECHnews mailing

obsahující jen a pouze vaši inzerci a PR vaší firmy
Vaše informace se v koncentrované podobě dostane k odborné

veřejnosti, k výrobním firmám, distributorům, prodejcům

Tento mailing lze realizovat i mimo standardní vydání TECHnews
cena 39 000,– Kč

-mailing, který je součástí vydání TECHnews

Vaše komerční sdělení je součástí těla mailu
cena 19 000,– Kč

Při dvou a více opakováních výrazné slevy

Termíny vycházení TECHnews 2024:
15. 1.–5. 2.–26. 2.–18. 3.–8. 4. _speciál konf. PLASTKO Zlín
29. 4. _ speciál konf. FORMY-PLASTY Brno – 20. 5.–10. 6.–9. 9.
30. 9. _speciál PLASTEX-MSV Brno – 21. 10.–11. 11.–2. 12.–16. 12.
Uzávěrka je vždy v pondělí, týden před vyjitím.

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na 1500 striktně vyselektovaných, jmenných, konkrétních mailových adres 
kompetentních osob. Publikování krátkých tiskových zpráv, novinek, aplikací je ZDARMA, 
rozsáhlejší materiály po dohodě.

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
– cena 22000,– Kč

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace se
v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním

firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání
TECHnews - cena 45000,– Kč

-mailing, který je součástí vydání TECHnews - vaše komerční
sdělení je součástí těla mailu - cena 33000,– Kč
-banner TECHnews 193x40mm - cena 6500,– Kč

https://svetplastu.eu

